siwa a :wkrótce potem w manifeście swym z
dnia 20 października (1 listopada 1831 roku
Jego Cesarsko Królewska Mość raczył udzie­
lić zupełne przebaczenie tyin wszystkim któ­
rzy, wciągnieni byli wzbrodnicze przedsię­
wzięcie przez istotnych rokoszu sprawców-

»Kiedy dziś sprawy krajowe do poźąda-
nego biegu przywrócone zostały, N.